
Id: ZXFXT-ESZSK-JZIXM-XIDEX-EYUNK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 26.VI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 315/XLI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 grudnia 2008r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach szkolnych prowadzonych przez Miasto 

Jelenia Góra 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt1, art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z 2001r., Nr 142, poz 1592 ze zamianami) oraz § 66 ust 4 rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu 
z dnia 7 marca 2005r w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach, wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 
ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2005r., nr 52, poz 467) uchwala się co następuje: 

§ 1. § 1 cytowanej uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się wysokość odpłatności wnoszonej przez rodziców 
(prawnych opiekunów) za zakwaterowanie ich dzieci i młodzieży w Bursie Szkolnej nr 1 przy ul. Kilińskiego 5/7 
w Jeleniej Górze oraz w Bursie Szkolnej nr 4 przy ul Łazienkowskiej nr 1 w Jeleniej Górze w kwocie: 100 zł 
miesięcznie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 534/LXIV/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr 315/XLI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach szkolnych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


